
Uchwała Nr X/109/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie przyjęcie rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Edukacji,  
Kultury i Sportu Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.Nr142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.) oraz z § 88 ust.3 uchwały Nr VII/58/2003 Rady 
Miejskiej Gorzowa Wlkp. z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie Statutu Miasta Gorzowa Wlkp.  
 

uchwala się co następuje: 
 

§1 
 
Rada Miasta Gorzowa Wlkp. przyjmuje rezygnację pana Jerzego Antczaka z funkcji 
przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 


